
Š
platné ke dni: 25.5.2024, 18:32

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  ráda pokud si něco vyberete z mé nabídky oblečení. Prodávám oblečení nošené mnou a mými dětmi, některé kousky jsme
nestihly ani unosit, prodávám pouze to oblečení, o kterém si myslím že je zachovalé a ještě dobře poslouží a za danou cenu
ještě udělá službu a také radost. Snažím se oblečení popsat podle pravdy, může se stát, že něco přehlédnu, kdyby jste nebyly
s něčím spokojené klidně se ozvěte ráda se na všem domluvím.....
  Oblečení jsem ochotná zasílat obyčejně, také toho ráda využívám, ovšem jen na Vaši vlastní odpovědnost, v případě
nedoručení. Na dobírku nezasílám!
  Po projevení Vašeho zájmu, pokud se neozvete ani na další výzvu do 24hod Vás mažu jako zájemce. Otázky typu přeměření
oblečení neberu jako rezervaci, pokud chcete oblečení rezervovat není problém, jen to výslovně prosím napište.
  Věci rezervuji (po dohodě!!) až týden, pokud si necháte zaslat pokyny k platbě čekám na připsání peněz 3 dny (samozřejmě
pokud se nedomluvíme jinak), pokud do té doby není připsána platba na mém účtu , oslovuji Vás ještě jednou emailem, pokud
nebudete reagovat do 24hod, nabízím zboží případnému dalšímu zájemci a Vaši, rezervaci automaticky ruším o čemž Vás
budu rovněž informovat, aby jste již peníze neposílali, že je již věc prodaná. Pokud nemáte peníze není problém počkat, ale po
dohodě! Stává se poslední dobou, že hodně maminek si požádá o, podklady k platbě a pak již nereagují, proto tato opatření.
  Zaslané věci již neberu zpět, pokud se předem nedohodneme jinak, prosím pozorně měřte, pokud potřebujte více údajů a
rozměrů. klidně napište ráda vše přeměřím ještě jednou.

  Přeji příjemné nakupování a hezký den Štěpánka Špatná

 PS: tak pošta nám opět podražila, u oblečení mám uvedené staré ceny, omlouvám se, ale připočítám dle aktuálního ceníku
poštovného, děkuji za pochopení.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

